Doctores.

Advocati.

Guido pape.

# Consilia

singularia & quorū  
materia quondam i  
practica in omnib⁹  
curiā in ecclesia  
facis & secularib⁹  
versatur: per bone  
memorie quondam  
domini Guidonē

pape. il. doctorem & parliamenti d'alphinialis  
consiliarium: tempore quo ante adeptū officii  
annis trigintaquinque practicaaverat edita: & ex  
eius proprijs scriptis sumpta: in quibus sunt veras  
iuris virtutes conclusiones & determinationes  
quequid dictum parliamentum d'alphinale:  
& Tholosane questiones decidūt: late ventilatū  
comperiet lector.

## Cum privilegio amplissimo.

# Index alphabeticus.

**I**ndex aureus et subtilis materiarum omnium singularium et notatu dignarum in hoc opere consiliorum quondam dñi guidois pape. ii. dam. v. i. ueret doctoris et in senatu d'alphinalli consiliarij: rerum oim que quotidie in practica versantur ordine alphabetico contenta. per numeros et folia. cōsiliorumq; numerum remittens.

## De littera. A.

**A**blatiuus absolutus an resoluetur in conditionem. consil. liij. numero. i. versi. et sic dicta transactio. fo. xliij. col. iij.  
**A**blatiuus absolutus an operetur conditionē. consil. lxxxvj. nu. i. versi. attendatis. fo. lxxj. col. iij.  
**A**blatiuus absolutus an importet conditionem. consil. ccv. numero. 9. versi. scdo q; dictū refertur ptum. fo. clviij. col. iij.  
**A**bsolutio ad cautelam an petat qñ solū timeat de excoicatione. consil. cxxxiiij. nu. 4. §. si. nec obstat. fo. cxj. col. ij.  
**A**bsolutoria sentētia ab obseruatione iudicij an sit interlocutoria. cōs. cxlvj. nu. i. versi. ad primū. et an habeat vim definitiue ibidē nu. 2. §. sic. ad secundum. fo. cxix. col. ij. et iij.  
**A**bsenti donatio facta ad hoc vt valeat que requiratur. dixi. i. in §. donatio et de hoc cōs. xxxij. nu. 3. §. ad tertiu dubiu. fo. xxx. col. iij.  
**A**bsentis nomine acquisitū an et queratur anteq; ratificauerit. consil. cvj. nu. i. versi. et credo indubitanter. fo. lxxxvj. col. iij.  
**A**ccessoriū an concedatur principali concessio. consil. cxxxix. nu. 2. versi. immo q; plus est et p. se. alta etiā ratioe vbi an pronūciando sup principali videantur accessoria de quib; est tantum remissa. fo. clxxiiij. col. iij. et de hoc dixi. i. in versi. iudex.  
**A**ccessoriū an videat cōcessum cū principali. consil. clxxviij. nu. 2. §. si et si dicat. et an sequatur naturam illius. ibi. ad propositum ergo. fo. cxxxix. col. j.  
**A**ccessoriū an possit terminare qui debet de principali cognoscere. cōs. ccv. nu. 2. versi. et si dicat. et ibi an sequatur naturam sui principalis. fo. clviij. col. iij.  
**A**cta principalia quis producat in appellatione ab interlocutoria. et quis a definitiva. §. si. ccv. nu. 3. versi. et est aduertendū. fo. clv. col. ij.  
**A**cta principalia qñ dñs producere quando appellat ab interlocutoria. cōs. lxxvj. nu. 5. §. si. ad quatuor questū. fo. lxxiiij. col. ij. et cōs. lxxviij. nu. 5. versi. ad quintum. fo. lxxv. col. ij.  
**A**cta sine subscriptione notarij an faciāt fidem et probēt. consil. cxvj. nu. 5. versi. ad sextū questum. fo. xcviij. col. iij. in fi.  
**A**ctio realis contra quos et quibus datur cōs. liij. nu. i. ibi. contra quem. col. iij. fo. liij. col. ij.